
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugpjūčio 25 d.

Nr. 2021-237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  173
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  173
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 173
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 5222349

Pranešimas apie Lietuvos psichiatrų asociacijos (LPA) ataskaitinį-rinkiminį suvažiavimą
Gerbiami Lietuvos psichiatrų asociacijos nariai, informuojame apie Lietuvos psichiatrų asociacijos ataskaitinio-rinkiminio
suvažiavimo laiką, vietą ir programą.
Suvažiavimo vieta
Viešbučio "Gabija" konferencijų salė, adresas Vytauto gt. 40, Palanga.
Suvažiavimo data
2021m. rugsėjo 24 d. 13.00.
Pirmininkauja
Ramunė Mazaliauskienė, LPA prezidentė, ir Ona Davidonienė, LPA vice-prezidentė.
Suvažiavimo programa
12.00-13.00 val. dalyvių registracija.
13.00 Įžanginis žodis. LPA prezidentė Ramunė Mazaliauskienė.
13:15 val. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.
13:20 val. Kandidatų į Lietuvos psichiatrų asociacijos prezidentus iškėlimas.
13:30 val. Kandidatų į Lietuvos psichiatrų asociacijos prezidentus prisistatymas.
14:00 val. Lietuvos psichiatrų asociacijos prezidento rinkimai.
14:15 val. Balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas.
14:20 val. Išrinkto Lietuvos psichiatrų asociacijos prezidento pasisakymas.
14:30 val. Kandidatų į Lietuvos psichiatrų asociacijos valdybą iškėlimas.
14:40 val. Lietuvos psichiatrų asociacijos valdybos rinkimai.
14:50 val. Balsų skaičiavimo komisijos pasisakymas.
15:00 val. Naujos Lietuvos psichiatrų asociacijos valdybos pristatymas.
15.00-15.30 Pertrauka.
15.30 - 17.00 Valdybos narių, kraštų pirmininkų pasisakymai. Pagrindinės asociacijos problemos, laimėjimai, iššūkiai.
Dalyvavimas suvažiavime nemokamas, išankstinė registracija nebūtina.
Asociacijos nariams bus organizuojamas transportas į suvažiavimą ir iš jo.
Informuojame, kad balsuoti suvažiavime gali tik nario mokesčius (imtinai už 2021 metus) susimokėję LPA nariai.
Taip pat informuojame, kad nesurinkus kvorumui, suvažiavimas bus baigtas, o pakartotinis suvažiavimas bus kviečiamas
tą pačią dieną po 1 val. pertraukos, įgyvendinant numatytą programą.
Pagarbiai
Ramunė Mazaliauskienė, LPA prezidentė
El. p. info@psichiatrija.lt.

- - -

Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacija, kodas 305682091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5223808

2021 m. rugsėjo 29 d. 18:00 val. planuojamas visuotinis Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacijos narių
susirinkimas.

Susirinkimo adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41.

Darbotvarkės projektas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 4

1. Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacijos prezidento rinkimas.

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5223909

2021 m. rugsėjo 3 d. 14.00 val. Joniškio rajono savivaldybės didžiojoje salėje šaukiamas Joniškio miesto vietos veiklos
grupės visuotinis narių susirinkimas. Darbotvarkė:
1.Dėl visuotinio susirinkimo  darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl visuotinio susirinkimo sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl strategijos "Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija" pakeitimų inicijavimo ir tvirtinimo, dėl
skiriamų papildomų lėšų strategijos administravimui, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016
m. liepos  20 d. įsakymu Nr. 1V-505 (2021 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. 1V-439 redakcija) patvirtintu "Siūlomų atrinkti
ir finansuoti pagal 2014-2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto "Socialinės
įtraukties didinimas ir kova su skurdu" priemonės Nr. 08.6.1-ESFA-T-910 " Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo
administravimas" ir Nr. 08.6.1.-ESFA-V-911 "Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas" vietos plėtros strategijų sąrašas"
sąrašu.
4. 4. Dėl strategijos "Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija" II tikslas, 2.1. uždavinys, Produkto
rodiklio "Jaunų (iki 25 m.) registruotų bedarbių skaičius. 2022 m. pabaigoje planuojama, jog jaunų (iki 25 m)
bedarbių, registruotų darbo biržoje, skaičius bus 55" siektino rodiklio reikšmės atsisakymo, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2021-05-17 rašte "Dėl rekomendacijos inicijuoti vietos plėtros strategijos
pakeitimą" pateiktomis rekomendacijomis.
5.5. Dėl strategijos "Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategija" II tikslo, 2.1. uždavinio, 2.1.4.veiksmui
skirto finansavimo 411,13 Eur sumažinimo, atsižvelgiant į nepanaudotas lėšas ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos 2021-05-17 rašte "Dėl rekomendacijos inicijuoti vietos plėtros strategijos pakeitimą"
pateiktomis rekomendacijomis.

- - -

6-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300109255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A
Pranešimo Nr. 5223912

2021 m. rugsėjo 8 d. (trečiadienis), 19 val. šaukiamas 6-osios garažų savininkų bendrijos visuotinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Bendrijos pirmininko ataskaita už praėjusį ūkinį periodą.
2. Bendrijos pirmininko, valdybos ir revizijos komisijos rinkimai.
3. Kiti ūkiniai klausimai.
Bendrijos valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Ramveta", kodas 304459153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5223906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 5

Pranešame, kad 2021-08-18 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2021/08/18 likviduojama UAB "Ramveta" (įmonės kodas
304459153, buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras"). Informacija apie
likvidavimą teikiama įmonės buveinės adresu darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

UAB "Samarbeta", kodas 304068254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21G
Pranešimo Nr. 5223908

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.12 str. pranešame, kad UAB "Samarbeta" (kurios buveinė
Pramonės g. 31, Alytus, teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 304068254, duomenys apie kurią
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis visų akcijų savininkas 2021-08-19 d. priėmė sprendimą
likviduoti UAB "Samarbeta".

Smulkesnė informacija teikiama tel. +37067630997 ar el. paštu: snieguole.jenceviciene@gmail.com

UAB "Samarbeta" likvidatorė
Snieguolė Jencevičienė.

- - -

IĮ Hauzzlubos, kodas 305593269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36
Pranešimo Nr. 5223911

Likviduojama IĮ Hauzzlubos (kodas 305593269), buveinė Šešupės g. 36,  Gavaltuvos k., Marijampolės sav. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centras. Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorius Egidijus Krikščiūnas. Telefonas
pasiteiravimui 8 679 73900.

- - -

MB "Adatiniai filtrai", kodas 304843232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 5A
Pranešimo Nr. 5223913

Informuojame, kad 2021 m. rugpjūčio 11 d. MB "Adatiniai filtrai" narių susirinkimo (vienintelio nario) sprendimu buvo
nuspręsta nutraukti MB "Adatiniai filtrai" (juridinio asmens kodas 304843232, registruotos buveinės adresas Alyvų g. 5A,
Kutiškiai, Radviliškio r., Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) veiklą ir MB "Adatiniai filtrai
" likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5222865

Pranešame, kad UAB "Asset Management Solutions", juridinio asmens kodas: 3005 14385, registruotas buveinės
adresas: Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2021 m. rugpjūčio 23 d. priėmė sprendimą
pakeisti dabartinį bendrovės pavadinimą iš UAB "Asset Management Solutions" į UAB "VC Asset Management.

- - -

Geriausia platforma, UAB, kodas 305616611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-11
Pranešimo Nr. 5223785

Pranešame, kad keičiamas UAB "Ofiport" (305616611) pavadinimas į UAB "Geriausia platforma".

- - -

UAB "Mockavos terminalas", kodas 302081541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 7
Pranešimo Nr. 5223806

UAB "Mockavos terminalas" (kodas 302081541, buveinės adresas Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Zelionkos k. 7) keičia
pavadinimą į UAB "ORLEN Mockavos terminalas".

1.10 Pertvarkymas

H. Stankevičiaus autoserviso įmonė, kodas 123006255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5223907

H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė, juridinio asmens kodas 123006255, buveinės adresas Fabijoniškių g. 20, LT-07100
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre, praneša, kad H.
Stankevičiaus Autoserviso Įmonė yra pertvarkoma į MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė". Po pertvarkymo įmonės
kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė" nuostatais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė buveinėje darbo dienomis nuo 8 iki 17
val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 7

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Audimas NT", kodas 305790843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5222864

DĖL PAVADINIMO KEITIMO

Pranešame, kad UAB "Audimas NT" (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305790843, buveinė registruota
adresu Raudondvario pl. 80, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
keičia pavadinimą į UAB "Audimo turtas".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

615-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-7
Pranešimo Nr. 5223910

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Besttom", kodas 305882081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5224405

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: MARIJA KOMIAGO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bulatto, UAB, kodas 305882583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224406

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: ARŪNAS TAMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Personalo international, kodas 305882099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224407

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: AURIMAS ZAICA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Diavolta Group, MB, kodas 305883087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5224408

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: ARŪNAS SLADKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EG FASADAI", kodas 305882124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Ežerų g. 12
Pranešimo Nr. 5224409

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: EGIDIJUS RATKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiesi kryptis", kodas 305883105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-37
Pranešimo Nr. 5224410

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: KAROL KOZLOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 9

MB Milijonė, kodas 305883589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5224411

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: MILITA LUKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ausytės", kodas 305883137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-58
Pranešimo Nr. 5224412

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: SIMONA MIKALAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diodaras, kodas 305882601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 9-7
Pranešimo Nr. 5224413

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: VYTAUTAS KEREIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB J2GD, kodas 305883607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5224414

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JEVGENIJ DROZDOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "10 su pliusu", kodas 305882149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 5224415

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: TOMAS BELICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glassmari", kodas 305883614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5224416

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Sergeičikų ūkis", kodas 305882156
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224417

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: REMIGIJUS VENYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jevdokijos aplinka", kodas 305882163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5224418

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JEVDOKIJA FIODOROVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Weal camp", kodas 305882170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224419

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: SERGEJ GRICIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Basanavičiaus 148B", kodas 305882195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-15
Pranešimo Nr. 5224420

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: RŪTA KAVALIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alya Financial LT, kodas 305882619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5224421

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LIUDMILA SEREBRENIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glasorus", kodas 305883151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5224422

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natima", kodas 305882252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5224423

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ProBIOteka", kodas 305883653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 5224424

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: DONATAS JURGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daršistas", kodas 305883183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5224425

Įregistravimo data: 2021-08-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Inter Baltic Business", kodas 305883190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5224426

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agnija", kodas 305883201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 5224427

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: AGNĖ JUSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elitos namai, kodas 305883219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5224428

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: GABRIELĖ SAMULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Murusta", kodas 305882284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16M-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5224429

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: KAROLIS BURNICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrūna", kodas 305883094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5224430

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: MARTYNAS SAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Psichologijos projektai, kodas 305882590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 23A
Pranešimo Nr. 5224431

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: EVELINA ADAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pakylam, kodas 305883596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-23
Pranešimo Nr. 5224432

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: NERIJUS KIŠKIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Umro, kodas 305883621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14
Pranešimo Nr. 5224433

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: EGLĖ SKARŽINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Derikta LT", kodas 305883144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5224434

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "STATUS INVEST", kodas 305882213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriaus gipsas", kodas 305882220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5224436

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: ANDRIUS SUCHOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Rela cargo", kodas 305882238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pašilingės k. 2
Pranešimo Nr. 5224437

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LAIMONAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daliauto, kodas 305872137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 26-32
Pranešimo Nr. 5224438

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: DAINIUS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikagna", kodas 305882633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5224439

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: AGOTA RINKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gen Project", kodas 305882640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224440

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaminis", kodas 305883112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Aukštuolės g. 18
Pranešimo Nr. 5224441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: ŽILVINAS ŽITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bazilijonų namai", kodas 305882131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5224442

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: INGA VALANTIEJŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jusmiltė", kodas 305882188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224443

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JUSTINAS MILIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aukštaitijos paslaugos, kodas 305882206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 41
Pranešimo Nr. 5224444

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: RASA ČYŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A1 investicija", kodas 305883639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5224445

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvarus vystymas", kodas 305883646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5224446

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Craftum", kodas 305883169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 100
Pranešimo Nr. 5224447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JŪRATĖ TARTĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nanotrans", kodas 305882277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-407A
Pranešimo Nr. 5224448

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: JUSTINA ŠIMKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kūdikėlio Jėzaus ir visų nekaltų vaikelių labdaros ir paramos fondas, kodas 305882245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 3
Pranešimo Nr. 5224449

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: ANTANAS NAUJOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domijo grupė", kodas 305882117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17A
Pranešimo Nr. 5224450

Įregistravimo data: 2021-08-24. Vadovas: DOVILĖ MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždarosios akcinės bendrovės "LEMOVITA" Vilniaus filialas, kodas 224635540
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5222866

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "TEISINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 124863767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5222867

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silex LTD", kodas 232903970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 5222868

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsna", kodas 233232830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55
Pranešimo Nr. 5222869

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo tikslas", kodas 233752820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 5222870

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 5222871

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Albinosas", kodas 233817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46-1
Pranešimo Nr. 5222872

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVANDA", kodas 141890916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-11
Pranešimo Nr. 5222873

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAS SODAS", kodas 142157870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-33
Pranešimo Nr. 5222874

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ INTERMAKS", kodas 144951178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-106
Pranešimo Nr. 5222875

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minmaksas", kodas 145002327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 17

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5222876

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regika", kodas 145060825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-1
Pranešimo Nr. 5222877

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTALVIS", kodas 145084534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 5222878

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vailona", kodas 145085636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 5222879

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pebura", kodas 145098288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5222880

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKLUMAS", kodas 145124480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31A-3
Pranešimo Nr. 5222881

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KVV", kodas 145145656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 5222882

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Votra", kodas 145155579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5222883

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logistikos sistema", kodas 145167161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5222884

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemuma", kodas 145179516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 5222885

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turada", kodas 145180066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5222886

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosmopolites", kodas 145198598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-1
Pranešimo Nr. 5222887

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilara", kodas 145200177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5222888

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurobusas", kodas 145204574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 5222889

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lažva", kodas 145209169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5222890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVRITA", kodas 145219462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-21
Pranešimo Nr. 5222891

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivalitas", kodas 145232890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13
Pranešimo Nr. 5222892

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kebarta", kodas 145237528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-38
Pranešimo Nr. 5222893

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modeliuotojas", kodas 145238249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 43
Pranešimo Nr. 5222894

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užtara", kodas 145256261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 5222895

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monsteros lapas", kodas 145267514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-20
Pranešimo Nr. 5222896

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteras", kodas 145289215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5222897

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5222898

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POGILĖ", kodas 145319391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5222899

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimreda", kodas 145333964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 57
Pranešimo Nr. 5222900

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINGER IR ELIGIJAUS" REKLAMOS CENTRAS", kodas 145341879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-32
Pranešimo Nr. 5222901

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5222902

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių autotransporto ekspedicija", kodas 145369985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5222903

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvaterono vaistinė", kodas 145373535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 70
Pranešimo Nr. 5222904

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Litranspa", kodas 145379189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 5222905

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edginta", kodas 145382694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-5
Pranešimo Nr. 5224106

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedameda", kodas 145389297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5224107

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medigas", kodas 145399971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-18
Pranešimo Nr. 5224108

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sardaras", kodas 145404475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5224109

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FATESTA", kodas 145758762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 17A
Pranešimo Nr. 5224110

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lietgirė", kodas 145775498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 12-24
Pranešimo Nr. 5224111

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klarbata", kodas 145792113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 18-1
Pranešimo Nr. 5224112

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signeris", kodas 145792266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224113

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SITT327", kodas 145800446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224114

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidineksa", kodas 145853954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5224115

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tuvalu LT", kodas 145856683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 5224116

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JVJ", kodas 145858015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224117

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infotelos linija", kodas 145876942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224118

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintvidas", kodas 145878765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiauliai, Pikeliškės g. 45
Pranešimo Nr. 5224119

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILMETRA", kodas 145887629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-5
Pranešimo Nr. 5224120

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Matanormas", kodas 145889822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-22
Pranešimo Nr. 5224121

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migdė", kodas 147833847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-17
Pranešimo Nr. 5224122

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 149536321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11A
Pranešimo Nr. 5224123

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alytaus centro vaistinė, kodas 149676355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5224124

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audenis", kodas 152524037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21
Pranešimo Nr. 5224125

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDORA", kodas 152685040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5224126

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIJA", kodas 152693293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5224127

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOBUMAS", kodas 152695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 4-413
Pranešimo Nr. 5224128

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos mediena", kodas 152696250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 53A
Pranešimo Nr. 5224129

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMOVITA", kodas 152697929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-2
Pranešimo Nr. 5224130

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deima", kodas 152701669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 23-3
Pranešimo Nr. 5224131

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RA", kodas 152713828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 9
Pranešimo Nr. 5224132

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvyniai", kodas 152717844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-3
Pranešimo Nr. 5224133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auringa", kodas 152732180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5224134

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LAIMUTĖS GENDVILIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 154901330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 39
Pranešimo Nr. 5224135

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitas", kodas 158156186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-36
Pranešimo Nr. 5224136

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jualdės servisas", kodas 158211273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 5224137

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ožragė", kodas 158231870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 5224138

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINITA", kodas 163322243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5224139

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujolita", kodas 163387344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 5224140

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurovartai", kodas 163393240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 43-10
Pranešimo Nr. 5224141

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alibena", kodas 163535896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 48
Pranešimo Nr. 5224142

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleronas", kodas 163538668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 5224143

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETIRA", kodas 163705081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5224144

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketmeda", kodas 163707132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5224145

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoskana", kodas 163708387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-50
Pranešimo Nr. 5224146

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estarsa", kodas 163726780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5224147

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Komptonas", kodas 163727544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-11A
Pranešimo Nr. 5224148

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zimforas", kodas 163729214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Grambaviškių k.
Pranešimo Nr. 5224149

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilmestė", kodas 163729933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-29
Pranešimo Nr. 5224150

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIJOS KALAKUTAS", kodas 163735263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 5224151

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VAIŠKADA", kodas 163743210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 26
Pranešimo Nr. 5224152

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šatameda", kodas 163753133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 5224153

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autotransportas", kodas 164111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5224154

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lasenda", kodas 164130616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5224155

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Audenis" filialas "Audenis - Kretinga", kodas 164174356
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 5224156

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Posūkis", kodas 166567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-40
Pranešimo Nr. 5224157

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ąžuolo" vaistinė, kodas 166677872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5224158

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurola", kodas 166730613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 5224159

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alksnė", kodas 166834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5224160

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atėnija", kodas 166855353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 37-1
Pranešimo Nr. 5224161

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sikera", kodas 166861826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 29

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-1
Pranešimo Nr. 5224162

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mangreta", kodas 166863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 16-40
Pranešimo Nr. 5224163

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEZNELĖ", kodas 170737026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5224164

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiverių malūnas", kodas 170759631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 5224165

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSTARA", kodas 170788298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 5224166

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vietras ir Ko", kodas 170794422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 5224167

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NOVIKSAS", kodas 170797685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 29A
Pranešimo Nr. 5224168

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobelė", kodas 171112262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5224169

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolekė", kodas 171481843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 5224170

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAČIOLA IR KO", kodas 172432297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k.
Pranešimo Nr. 5224171

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORVINAS", kodas 172766934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 5224172

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svilikas", kodas 172776095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5224173

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordikana", kodas 172784761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 5224174

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Audenis" filialas, kodas 173883381
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5224175

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekėčių vaistinė", kodas 174322554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5224176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodgiris", kodas 174378453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 5224177

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ra energy", kodas 174398146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5224178

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SLANKA", kodas 175696284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224179

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lubana", kodas 175746381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-34
Pranešimo Nr. 5224180

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško pervežimai", kodas 177392732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5224181

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MIGDĖ" VILNIAUS FILIALAS, kodas 124828257
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5224182

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGOVITA", kodas 177419065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5224183

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 32

- - -

UAB "Gruzdista", kodas 177421511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 42-10
Pranešimo Nr. 5224184

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Audenis" Tauragės filialas, kodas 179424698
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5224185

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ATVANDA" Tauragės filialas, kodas 300033512
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 5224186

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOSTARPLIUS", kodas 302302096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5224187

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SHTAB, kodas 302548169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5224188

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SS7 PROJECTS", kodas 301953531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-43
Pranešimo Nr. 5224189

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACTIV-FOREX", kodas 300110357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-50
Pranešimo Nr. 5224190

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 33

UAB "SEVIS", kodas 302305060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-106
Pranešimo Nr. 5224191

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Sea International, UAB, kodas 301793055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5224192

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artasana", kodas 301793183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 5224193

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CELESTIS", kodas 301793589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 5224194

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOP-TL", kodas 301798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 5224195

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "T&C agrofarming", kodas 301818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 5224196

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turstat", kodas 301823541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30-17
Pranešimo Nr. 5224197

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FAJUMAS", kodas 301841557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-13
Pranešimo Nr. 5224198

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT NOW", kodas 301846522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224199

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Efor Group", kodas 301848669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5224200

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MULTISFERA", kodas 301855635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5224201

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Freezing Pro", kodas 301907530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 5224202

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Credoline", kodas 301963550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5224203

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulės rūmai", kodas 302080546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 5224204

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CERAGEM Marijampolė", kodas 302282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 35

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Kuišių k.
Pranešimo Nr. 5224205

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stat konstra", kodas 302282829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5224206

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Home style", kodas 302291415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5224207

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Digiera", kodas 302301336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-39
Pranešimo Nr. 5224208

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žekva", kodas 302302712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Visvaldės g. 3
Pranešimo Nr. 5224209

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pikunda", kodas 302307257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 200-19
Pranešimo Nr. 5224210

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autosadas", kodas 302510332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 16-11
Pranešimo Nr. 5224211

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ONLY BAY", kodas 302512828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5224212

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mineralas", kodas 302513428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 5224213

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žvirgždės karjeras", kodas 302513606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Žėbiškių k., Šilo g. 16
Pranešimo Nr. 5224214

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AG Pellet", kodas 302514882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 5224215

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomunora", kodas 302517330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 11-34
Pranešimo Nr. 5224216

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIRTERA", kodas 302521211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-6
Pranešimo Nr. 5224217

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alakris", kodas 302521300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 50A
Pranešimo Nr. 5224218

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banda", kodas 302522562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miškininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 5224219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norvilė", kodas 302529464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5224220

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karališki viščiukai", kodas 302543275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-51
Pranešimo Nr. 5224221

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solveta", kodas 302547786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5224222

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"GREEN PARK TECHNOLOGIES", UAB, kodas 302555726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 5224223

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5224224

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bilmedis", kodas 302570824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paliesio k. 3
Pranešimo Nr. 5224225

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WINART VILNIUS", kodas 303120869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-22
Pranešimo Nr. 5224226

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 38

- - -

UAB "Arinos transportas", kodas 302577459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 23-21
Pranešimo Nr. 5224227

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POLIXIM", kodas 302578283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 5224228

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ying Cheng", kodas 302579563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 5224229

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meistrų centras", kodas 302579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-37
Pranešimo Nr. 5224230

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Mokslinis-gamybinis susivienijimas "Nanotechnologija", kodas 302585203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5224231

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GFS Energo, kodas 302588270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224232

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Via Invest", kodas 302619634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5224233

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 39

"Snoro" indėlininkų ir kreditorių asociacija, kodas 302688922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5224234

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dainegida", kodas 303303023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5224235

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Revalis", kodas 303402854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5224236

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Direma", kodas 302889042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 12A-25
Pranešimo Nr. 5224237

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litrasol", kodas 302899264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5224238

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaupetra", kodas 302904163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-14
Pranešimo Nr. 5224239

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANIVETA", kodas 303004590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5224240

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bionitas", kodas 304020149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 40

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114 K18-4
Pranešimo Nr. 5224241

Išregistravimo data: 2021-08-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios banga", kodas 152688912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-18
Pranešimo Nr. 5223811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kazokiškių jaunimo asociacija "Ąžuolas", kodas 304584751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5223812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "SHAO YUANZHEN", kodas 305739140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-2A
Pranešimo Nr. 5223813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

Kauno ritminės gimnastikos klubas "Retro", kodas 193293623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5223814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJS", kodas 145877859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5223815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 41

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USĖ", kodas 124142621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5223816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166089424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5223817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Baltic key", kodas 305858707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5223818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "ANKADA", kodas 120743350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 15
Pranešimo Nr. 5223819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5223820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-18); Įstatai (2021-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-18); Įgaliojimas
(2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazė", kodas 163319980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5223821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Vankiškių kaimo bendruomenė, kodas 300542573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Vankiškių k., Saulės g. 79A
Pranešimo Nr. 5223822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 5223823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Švarus kodas", kodas 303130710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-69
Pranešimo Nr. 5223824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Minaičių istorinės atminties centras", kodas 302665973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5223825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Idūna", kodas 132915758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 14-38
Pranešimo Nr. 5223826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB Herdoma, kodas 305863266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 46C
Pranešimo Nr. 5223827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-08-24 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "BAVILA", kodas 110400136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-23
Pranešimo Nr. 5223828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "OmegaSoftware Baltics", kodas 305850048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5223829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

ZUNSONG LIU IĮ, kodas 300604427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5223830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "ZENALSA", kodas 184839938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k.
Pranešimo Nr. 5223831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Žmogaus studija", kodas 302682232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5223832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Kauno klubas "Elektra", kodas 136013716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 171
Pranešimo Nr. 5223833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Boksas visiems", kodas 304954439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5223834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-12-11).

- - -

Lottens UAB, kodas 304413362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5223835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 45

MB Spectrum sprendimai, kodas 305862125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5223836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19);
Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIKAR", kodas 110347961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5223837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5223838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRUCKS", kodas 210794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5223839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5223840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-14).

- - -

UAB "Draugystės verslo centras", kodas 304059166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5223841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastogė", kodas 170613726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-13
Pranešimo Nr. 5223842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "TELEFONŲ PASAULIS", kodas 145858353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5223843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5223844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

V. Buinovskio individuali įmonė, kodas 186150169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5223845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Blackcroc development UAB, kodas 305877682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5223846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 47

- - -

MB "Aukštaitijos agropaslaugos", kodas 305250861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos glž. st., Pirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5223847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Mėmelio žemės", ŽŪB, kodas 304907514
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5223848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Jungtinės žemės valstybės judėjimas "Juževa", kodas 193224972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-1
Pranešimo Nr. 5223849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

615-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-7
Pranešimo Nr. 5223850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5223851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-20).

- - -

K. Noskov IĮ, kodas 303296600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5223852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5223853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5223854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-08-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-08-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos ir tarybos
pirmininko išrinkimo (2021-08-17); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė
organizacija (2021-07-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo (2021-07-15).

- - -

UAB "Laikas sportui", kodas 303225375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-26
Pranešimo Nr. 5223855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Įgaliojimas
(2021-08-03).

- - -

UAB "Lithuanian glass recycling", kodas 301851672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5223856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-08-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2021-06-28 Vilniaus apygardos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 49

teismo nutartį (2021-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis paskirti nemokumo administratorių.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-19 (2021-07-21).

- - -

"Kontransa", UAB, kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5223857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

MB "Maguna", kodas 305739635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 5223858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Sprendimas (2021-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-23).

- - -

UAB "Poligrafas", kodas 304168557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-66
Pranešimo Nr. 5223859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB GreenToday, kodas 305817144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5223860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-16).

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5223861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 50

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5223862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5223863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-24).

- - -

UAB SOBONA, kodas 303055994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Milvydų k., Lydos g. 35
Pranešimo Nr. 5223864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytėnų projektai", kodas 234536850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5223865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl LEZ statuso įregistravimo (2021-08-23); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ
(2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "AVB Grupė", kodas 302489945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5223866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Limeonus", kodas 304687363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5223867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Tytuvėnų vidurinės mokyklos šaudymo klubas "STRĖLĖ", kodas 193284955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5223868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Kustovo personali įmonė "KEVONA", kodas 220123770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-41
Pranešimo Nr. 5223869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 5223870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5223871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Saulius Rakickas ir ko", kodas 175861113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 51B
Pranešimo Nr. 5223872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB Diodaras, kodas 305882601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 9-7
Pranešimo Nr. 5223873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Anthropos consulting group", kodas 305360927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 5223874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ALFA", kodas 125099824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5223875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-24).

- - -

UAB Bigo statyba, kodas 305792584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Zamečkavo g. 1
Pranešimo Nr. 5223876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 5223877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex ir partneriai", kodas 134575471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5223878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5223879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Azbuka detalės", kodas 305877789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5223880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dreifas", kodas 233821280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-126
Pranešimo Nr. 5223881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "AKTIN", kodas 301048691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-25
Pranešimo Nr. 5223882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5223883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BIOMEKSAS", kodas 110402525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5223884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Ūlos statyba", kodas 302712049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-26
Pranešimo Nr. 5223885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

Namų Pašilaičių g. 18 Vilniuje savininkų bendrija Nr. 1, kodas 304952502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-84
Pranešimo Nr. 5223886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-16); Įsakymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių
ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-19).

- - -

UAB "Airsa", kodas 305212939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5223887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

Kauno sporto klubas "Katana", kodas 193323842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 68
Pranešimo Nr. 5223888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

PAYWISER UAB, kodas 305672574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5223889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

MB "Nanotrans", kodas 305882277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-407A
Pranešimo Nr. 5223890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairida", kodas 155616149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Salų k.
Pranešimo Nr. 5223891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HAREL", kodas 235534820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5223892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERINA", kodas 185485549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-17
Pranešimo Nr. 5223893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAREDIJA", kodas 165815128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 56

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5223894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "ENAX", kodas 211681840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5223895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5223896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5223897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-23).

- - -

MB "Grafikai", kodas 304972939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-35
Pranešimo Nr. 5223898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Sprendimas (2021-08-20);
Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-22
Pranešimo Nr. 5223899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Vaikystės pilis", kodas 304923479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Žvaigždžių g. 41
Pranešimo Nr. 5223900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

AR Baltic Medical, UAB, kodas 300609844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 5223901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 5223902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

UAB "Liudramas", kodas 304104088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-32
Pranešimo Nr. 5223903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Rentalas", kodas 305188242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 11
Pranešimo Nr. 5223904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210027926 (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMENEROS STATYBA", kodas 286719130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5223905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2021-08-19).

- - -

UAB "Technosa", kodas 305560739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5224506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-21).

- - -

A. Binevičiaus individuali įmonė, kodas 300085466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5224507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5224508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršlaukis", kodas 163321337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5224509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Skanreida", kodas 304231018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5224510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skansta", kodas 303101833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 5224511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

N. Špakovskajos personalinė įmonė, kodas 186474274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5224512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Jusmiltė", kodas 305882188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rečionių bendruomenė, kodas 300135734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-5
Pranešimo Nr. 5224514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-07-15); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-210
Pranešimo Nr. 5224515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 60

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 5224516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prekių ekspertizė", kodas 232276820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 9
Pranešimo Nr. 5224517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Nektonas", kodas 135234423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5224518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-20 (2021-08-23).

- - -

UAB "Lazerinės idėjos", kodas 300514346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5224519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIS", kodas 171224927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 5224520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB "Statybseta", kodas 305224674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5224521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIAKORAS", kodas 110435589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5224522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Darnus valdymas", kodas 304841039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-39
Pranešimo Nr. 5224523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Storga"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Nuostatai (2021-08-24); Sprendimas
(2021-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 5224524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-23).

- - -

UAB "TELEMETRA", kodas 175834422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 12A
Pranešimo Nr. 5224525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

IĮ "Skanvent", kodas 301119843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-11
Pranešimo Nr. 5224526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Drobė", kodas 193225355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5224527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija", kodas 191916395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5224528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Ausytės", kodas 305883137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-58
Pranešimo Nr. 5224529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB OrgaMed, kodas 305595010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5224530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-24).

- - -

MB "Dalnesa", kodas 305758639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5224531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Sprendimas (2021-08-20);
Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Rela cargo", kodas 305882238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pašilingės k. 2
Pranešimo Nr. 5224532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CMYK PRO, MB, kodas 303053865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5224533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Agromėsa", kodas 303274237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5224534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-11).

- - -

Dainiaus Onegos personalinė įmonė, kodas 186232837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5224535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 5224536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 64

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB Digital Consulting X, kodas 305423765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5224537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

MB J2GD, kodas 305883607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5224538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5224539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-23); Įstatai (2021-08-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Inžinerijos servisas", kodas 303522871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5224540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

MB "Weal camp", kodas 305882170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAS", kodas 132816735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 46A-1
Pranešimo Nr. 5224542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Zaburita, kodas 305632206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5224543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-18 (2021-08-18).

- - -

470-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 126-55
Pranešimo Nr. 5224544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-14).

- - -

UAB "Unituras", kodas 304028256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5224545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Adatiniai filtrai", kodas 304843232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 5A
Pranešimo Nr. 5224546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Sprendimas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 66

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5224547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Bazilijonų namai", kodas 305882131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5224548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pasikalbėk", kodas 305660821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2021-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-20).

- - -

MB "IA consulting", kodas 305824427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-9
Pranešimo Nr. 5224550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Artojai", kodas 303477465
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5224551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5224552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-24).

- - -

UAB "Jolana", kodas 304453225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Saulės g. 1-3
Pranešimo Nr. 5224553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

MB Umro, kodas 305883621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 14
Pranešimo Nr. 5224554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viekė", kodas 175692834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5224555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVIS", kodas 210836330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 5224556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 5224557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB NZ3, kodas 305878122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Momėnų k. 18
Pranešimo Nr. 5224558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Salasta", kodas 170542268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5224559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5224560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-01); Įgaliojimas (2021-08-01).

- - -

J. Siniauskienės personalinė įmonė "JRS", kodas 186059374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5224561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekita", kodas 175896032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 5224562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Sporto klubas "Vingis", kodas 263717960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 5224563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5224564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILAINĖ", kodas 171455688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 40-15
Pranešimo Nr. 5224565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB "Jalinga", kodas 304781019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5224566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Gama", kodas 193072895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 5224567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Euroinvest", kodas 300060915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 5224568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikumas", kodas 132783559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-44
Pranešimo Nr. 5224569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Makonas", kodas 305607726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Diemedis", kodas 260214270
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k.
Pranešimo Nr. 5224571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įgaliojimo suteikimo (2021-08-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-04).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5224572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-16).

- - -

UAB "Improva", kodas 300079997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5224573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

UAB "Tekvila", kodas 302248937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 5224574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Gen Project", kodas 305882640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Computech LT, UAB, kodas 305608148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5224576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-08-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTAS", kodas 247021170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 133
Pranešimo Nr. 5224577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5224578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 72

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5224579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių ledo ritulio, riedučių ir riedlenčių sporto klubas "Viesulas", kodas 193290328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25A
Pranešimo Nr. 5224580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Longus terminus", kodas 304874167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5224581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-11 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-24).

- - -

UAB "Viltransas", kodas 304562908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 5224582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentinis taxi", kodas 305629313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5224583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-08-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos prabavimo rūmai, kodas 152035320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5224584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai");
veiklos tikslų; teisinio statuso; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-20).

- - -

UAB "Firmiteka", kodas 305844198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5224585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-22).

- - -

Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5224586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-08-20); Įgaliojimas
(2021-08-20).

- - -

B. Kriščiūno individuali įmonė, kodas 286156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k.
Pranešimo Nr. 5224587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Rakausko individuali įmonė, kodas 186013583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Guobų k.
Pranešimo Nr. 5224588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Jevgenijos Mirzojan individuali įmonė, kodas 223595420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-8
Pranešimo Nr. 5224589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Sostinės grąža", kodas 305817607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

VšĮ "Ukrainiečių darbo teisių gynimo centras", kodas 305654398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5224591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-20).

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5224592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-08-24).

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5224593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-20).

- - -

UAB "RA auto", kodas 305879701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-47
Pranešimo Nr. 5224594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 75

- - -

UAB "A-tech LT", kodas 302769819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-14
Pranešimo Nr. 5224595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsa", kodas 172249520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5224596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Vadybos ir teisės instituto studentų klubas "Siekis", kodas 193074184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50D
Pranešimo Nr. 5224597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Debt Solution Group", kodas 305601157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5224598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-21); Įgaliojimas (2021-08-21).

- - -

UAB "Capital consulting international", kodas 302424246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5224599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti Robertui Arlauskui laikino nuosavybės teisės
apribojimo terminą trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 570 vnt. akcijų, kurių vertė 57 000 Lt (16
508,34 Eur) (2021-08-24).

- - -

UAB "Miluva", kodas 232244630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 15
Pranešimo Nr. 5224600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Vinorus", kodas 305645335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5224601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-24).

- - -

UAB "Procentras", kodas 304059216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5224602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

IĮ "Grožio ikona", kodas 305269420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 20-35
Pranešimo Nr. 5224603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Nuostatai (2021-08-23); Savininko
sprendimas (2021-08-23).

- - -

Telšių "Kranto" progimnazija, kodas 190555846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 5224604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-18); Nuostatai
(2021-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-18).

- - -

Trustshare UAB, kodas 305668309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5224605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

MB "Galios faktorius", kodas 303073120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-14
Pranešimo Nr. 5224606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Dara LT", kodas 170601033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 5224607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "INTELEKTUALŪS KOMPIUTERIAI", kodas 302240844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 54
Pranešimo Nr. 5224608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB Octomoves, kodas 305629690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5224609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2021-08-18).

- - -

UAB "Upėja", kodas 134598655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-59
Pranešimo Nr. 5224610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

A. Tamašausko meno dirbinių įmonė "VITRAŽAS", kodas 220545120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-25
Pranešimo Nr. 5224611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luvida", kodas 233974760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 5224612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Rentozzo", kodas 305838416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5224613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "4LZ", kodas 305878115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5224614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitis", kodas 172231675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žvyryno g. 24
Pranešimo Nr. 5224616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "DARBŲ RATAS", kodas 171657259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 5224617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

"Onkologinė savigalba Lazdijuose", kodas 304735865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 5224618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB TrustLine, kodas 305719472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5224619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Akcininkų sprendimas (2021-08-20);
Įgaliojimas (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 5224620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisvės vartai", kodas 145445671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 80

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5224621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Klandeva", kodas 305837143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5224622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

MB "Andriaus gipsas", kodas 305882220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5224623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Natrix natrix", kodas 304113055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-8
Pranešimo Nr. 5224624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zversva", kodas 133430722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67B
Pranešimo Nr. 5224625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Assiduus", kodas 302682702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-24
Pranešimo Nr. 5224626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 5224627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

A. Archipovo įmonė "GUTAVA", kodas 186204859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 5224628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snieginėlė", kodas 175893456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 6B
Pranešimo Nr. 5224629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Bhaktabandhav Trust paramos fondas, kodas 305632633
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2
Pranešimo Nr. 5224630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Šakių agronomų asociacija, kodas 304030378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šakių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5224631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-24).

- - -

UAB "Labteka", kodas 305680158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5224632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

VšĮ "Baltai Juoda", kodas 302942299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24-24
Pranešimo Nr. 5224633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 5224634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.

- - -

MB "HusHus", kodas 305718783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 5224635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Sprendimas (2021-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 5224636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti Robertui Arlauskui laikino nuosavybės teisės
apribojimo terminą trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 100 vnt. akcijų, kurių vertė 2 896 Eur
(2021-08-24).

- - -

Aldonos Rekienės personalinė įmonė, kodas 186197966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala
Pranešimo Nr. 5224637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Besttom", kodas 305882081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5224638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KRETI, UAB, kodas 302856537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-3
Pranešimo Nr. 5224639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

Lietuvos neprigirdinčiųjų asociacija, kodas 135760658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 5224640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Romualdos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 186708453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5224641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAR", kodas 110439267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5224642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Glasorus", kodas 305883151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5224643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų vokiečių bendrija, kodas 193210271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Dainavos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5224644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vosiliškio kaimo bendruomenė", kodas 172784957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k., Pagirio g. 1
Pranešimo Nr. 5224645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO STOTIS LALUNA", kodas 141252365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81
Pranešimo Nr. 5224646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Sodininkų bendrija "KANKLĖS", kodas 160201770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 5224647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-26); Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

UAB "RLP", kodas 300597534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25A-7
Pranešimo Nr. 5224648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti Robertui Arlauskui laikino nuosavybės teisės
apribojimo terminą trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 100 vnt. akcijų, kurių vertė 10 000 Lt (2
896,20 Eur) (2021-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės regiono plėtros agentūra, kodas 151478544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 107-29
Pranešimo Nr. 5224649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Stalo žaidimai", kodas 304317200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-R52
Pranešimo Nr. 5224650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24).

- - -

Kauno automobilininkų klubas, kodas 193250038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 5224651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "PROSFERA", kodas 300665921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-112
Pranešimo Nr. 5224652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Lietuvos žemės ūkio universiteto profesorių klubas "SCIENTIA", kodas 193138078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5224653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Smart Business Agency", kodas 302844257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5224654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5224655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Joreda", kodas 304033068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-49
Pranešimo Nr. 5224656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

UAB "BERNAL LT", kodas 305838099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5224657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

MB "Daršistas", kodas 305883183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5224658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šaškių klubas "Riešutas", kodas 301250561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 5224659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5224660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "KANSIJUS", kodas 142075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5224661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24).

- - -

UAB "KTE", kodas 175814163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

ROLANDO ŠUMSKO IĮ "ROLEMAS", kodas 301532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 5
Pranešimo Nr. 5224663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Diavolta Group, MB, kodas 305883087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5224664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-16
Pranešimo Nr. 5224665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Turim", kodas 304089679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5224666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-13); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-13).

- - -

ŽŪB "VG Alsa", kodas 303092462
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5224667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Elektrolinija", kodas 305012080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5224668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 5224669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5224670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-08-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Introvitus", kodas 135975447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 5224671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumė", kodas 171320459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 38-42
Pranešimo Nr. 5224672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB Trajecto, kodas 303371348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5224673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 31-2
Pranešimo Nr. 5224674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

Ritos Čerškuvienės individuali įmonė, kodas 226320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5224675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

I. Kavaliukienės individuali įmonė "Amatė", kodas 300100968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-25
Pranešimo Nr. 5224676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Rąžė", kodas 152682845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 34-1
Pranešimo Nr. 5224677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB "Jevdokijos aplinka", kodas 305882163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5224678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skinarta", kodas 304980156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 91

Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5224679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-06-16); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija, kodas 290558380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5224680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-17); Nuostatai
(2021-08-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-17).

- - -

Laimutės Ankėnienės individuali įmonė, kodas 300109928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43-4
Pranešimo Nr. 5224681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BOAME, kodas 302760738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5224682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 5224683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Hitto Baltic", kodas 304099716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5224684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 5224685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "WEB Partners", kodas 302510236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 5224686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riviarta", kodas 235790830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5224687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LOKARTAS", kodas 110397793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5224688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Polrena", kodas 305877586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5224689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 5224690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Hozzby", kodas 305717521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6-21
Pranešimo Nr. 5224691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

UAB "ProBIOteka", kodas 305883653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 5224692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5224693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "MOLIDA", kodas 302535271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 10
Pranešimo Nr. 5224694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Amatynas", kodas 305574112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 5224695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 5224696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 16-2B
Pranešimo Nr. 5224697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

ŽŪB "Kernai", kodas 304419575
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 3
Pranešimo Nr. 5224698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB TAGANA INVEST, kodas 305864717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5224699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

MB "Dimedija", kodas 303840856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 5224700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5224701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Sprendimas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Fejerverkai", kodas 302522758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5224702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Agnija", kodas 305883201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 5224703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Henriko Muraškos įmonė, kodas 268932970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5224704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 96

- - -

Bulatto, UAB, kodas 305882583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Wenance LT UAB, kodas 305858714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5224706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

UAB "NEMUNYNA", kodas 177424055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 100
Pranešimo Nr. 5224707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Apskaitos ir mokesčių spektras, UAB, kodas 300503104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5224708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Černatinskio įmonė "ALFA IR OMEGA", kodas 220685720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-8
Pranešimo Nr. 5224709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Semionovo įmonė, kodas 255910130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5224710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Saulės uostas", kodas 302915028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5224711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-104
Pranešimo Nr. 5224712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

MB "Azbuka remontas", kodas 305879224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Prekybos centrų valdymas", kodas 304874886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5224714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB Meškos bazė, kodas 305825632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-420
Pranešimo Nr. 5224715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB E&D VIELAVIČIAI).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 98

UAB "Adlerta", kodas 305775695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5224716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 5224717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartimi pratęstas Dainiui Gelumbauskui laikino nuosavybės
teisės apribojimo terminas trims mėnesiams, skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 20 vnt. bendrovės akcijų, paliekant visišką
nuosavybės teisės apribojimą (2021-08-24).

- - -

I. Antonenko įmonė "RUSVA", kodas 186132865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5224718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 5224719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Natural Beauty DS", kodas 302496441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB 4D TECH, kodas 305865623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5224721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-20).

- - -

UAB "HRSF", kodas 305868594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-20).

- - -

UAB "Murusta", kodas 305882284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16M-1
Pranešimo Nr. 5224723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGM Group Baltic", kodas 303065718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubelės g. 10
Pranešimo Nr. 5224724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Vėjomaina", kodas 305289501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 5224725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-24 iki 2021-04-24 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

Rimo Daukšos studija, kodas 222873190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5224726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 5224727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Erlando Stasiulio IĮ, kodas 300571639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-58
Pranešimo Nr. 5224728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Irenos Janavičienės individuali įmonė, kodas 186443948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5224729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "10 su pliusu", kodas 305882149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 5224730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tamfa", kodas 305631830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 35
Pranešimo Nr. 5224731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "Vildona", kodas 110431224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5224732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Marcinkevičiaus Vido individuali įmonė, kodas 220250390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-29
Pranešimo Nr. 5224733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Tiesi kryptis", kodas 305883105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-37
Pranešimo Nr. 5224734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MIRCON", kodas 304186046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5224735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24).

- - -

Implantologų asociacija, kodas 301700745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5224736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 102

- - -

MB "Translovis", kodas 305878688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Purienų g. 29
Pranešimo Nr. 5224737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas
(2021-08-24).

- - -

UAB "Metalplius", kodas 302814659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5224738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5224739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROJEKONA", kodas 123785365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 5224740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-08-17 (2021-08-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-17 (2021-08-18).

- - -

Naujosios Gokulos Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 305862673
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 13
Pranešimo Nr. 5224741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-08-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 103

UAB "Kardasa", kodas 305843609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5224742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5224743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Transportina, UAB, kodas 305238453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5224744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5224745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 104

UAB "Mclaren Baltic", kodas 305534694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5224747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislavo Olenkovič individuali įmonė, kodas 186166878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5224748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB VYMEDA, kodas 305705259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5224749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zakinta", kodas 304083879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-24
Pranešimo Nr. 5224750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5224751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Fresh Nordic Food", kodas 305877611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 105

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5224753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Artuplay", kodas 304713438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5224754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Įgaliojimas
(2020-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-05).

- - -

Eurovirtual Financial Services UAB, kodas 305811223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5224755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Akcininkų sprendimas (2021-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STUOBA", kodas 175870653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aukštoji g. 6
Pranešimo Nr. 5224756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

A. Povilausko įmonė "Kadex", kodas 147871933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5224757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šedvija", kodas 171408813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 5224758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 5224759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti Robertui Arlauskui laikino nuosavybės teisės
apribojimo terminą trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 49 vnt. akcijų, kurių vertė 1 419,04 Eur
(2021-08-24).

- - -

LIETUVOS PILIGRIMŲ BENDRIJA, kodas 300046634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-6
Pranešimo Nr. 5224760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Mudas", kodas 305585888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Įgaliojimas
(2021-08-23).

- - -

UAB "Medlunga", kodas 304624473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5224762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 107

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5224763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 175603052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Gražuolių k.
Pranešimo Nr. 5224764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5224765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Ebenum", kodas 304484142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5224766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

4JOB, UAB, kodas 305651929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5224767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-24); Užsienio asmens pasas (2021-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-08-19).

- - -

UAB "Redutas", kodas 304310864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 5224768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "MTA MARITIME TRANSPORT & AGENCIES", kodas 111822521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5224769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugonė", kodas 171384796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 58
Pranešimo Nr. 5224770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "LATEKO LIZINGAS", kodas 111746792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5224771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-08-23);
Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Kauno skyrius, kodas 135756236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5224772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Joldija energija", kodas 304408148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5224773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Akcininkų sprendimas (2021-08-24);
Reorganizavimo sąlygos (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5224774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-08-20).

- - -

UAB "Benlis", kodas 304716936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-111
Pranešimo Nr. 5224775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB Auto 100, kodas 305716095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5224776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5224777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Domijo grupė", kodas 305882117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17A
Pranešimo Nr. 5224778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Stukienės personalinė įmonė, kodas 124886755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 9-4
Pranešimo Nr. 5224779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-24).

- - -

Lenkijos pilietės Teresos Vojciechovskos personalinė įmonė "SAULĖS KARŪNA", kodas 211489110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-114
Pranešimo Nr. 5224780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

L. Binkio personalinė įmonė "Pušynas", kodas 220219320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-40
Pranešimo Nr. 5224781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Renato statyba", kodas 305195977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14D
Pranešimo Nr. 5224782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIADA", kodas 171276190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Konteta", kodas 305663493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5224784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pico line", kodas 134128196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 56
Pranešimo Nr. 5224785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Akcininkų sprendimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Veino NT", kodas 303301264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 5224786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-20).

- - -

VšĮ "Nomoshiti iniciatyva", kodas 301241128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-50
Pranešimo Nr. 5224787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5224788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-08-19).

- - -

UAB "Natima", kodas 305882252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Deodenta", kodas 140609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-66
Pranešimo Nr. 5224790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Sveikuolių klubas "DUBYSA", kodas 193365193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 5224791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Naujosios Ūtos kaimo bendruomenė, kodas 171118482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 5224792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Elareta", kodas 125831740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5224793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5224794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Dangutės prekyba", kodas 304539425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8-25
Pranešimo Nr. 5224795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

UAB "Klaipėda Rent", kodas 303379843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5224796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro slėnis", kodas 134620265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-22
Pranešimo Nr. 5224797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Padangės slėnis", kodas 305868459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5224798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

MB Fizinio rengimo centras, kodas 304966683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vengrijos įmonė "INOVA", kodas 110357546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5224800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "STATUS INVEST", kodas 305882213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intensus", kodas 303247432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5224802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECUS", kodas 110377762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5224803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "INGLASAS", kodas 148397527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 161-5
Pranešimo Nr. 5224804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 177034023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-47
Pranešimo Nr. 5224805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis paskirti 10467 vnt. paprastųjų vardinių bendrovės akcijų
paprastąjį administravimą,šių akcijų administratoriumi paskiriant Ediką Neimantą,iki įstatymo nustatyta tvarka bus
išduotas paveldėjimo teisės liudijimas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinis fortas", kodas 175895083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5224806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB KJ & Associates, kodas 302796339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-5
Pranešimo Nr. 5224807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Žalkasa", kodas 305876096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5224808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

MB "Vilniaus loftas", kodas 305220003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-11
Pranešimo Nr. 5224809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Finansų verslas", kodas 305527397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5224810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

UAB "Draukas", kodas 149663094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17
Pranešimo Nr. 5224811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?Draukas? vienintelės visų akcijų savininkės S P R E N D I M A S (2021-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-08-23).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39
Pranešimo Nr. 5224812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Inovatyvios cheminės technologijos", kodas 305860035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5224813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

V. Stech individuali įmonė, kodas 186004424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5224814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 5224815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5224816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 5224817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "CEZA", kodas 305619714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5224818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

VšĮ "Vipra", kodas 305514389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5224819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Šiaulių vaikų ir jaunimo sporto klubas "Karališkas Inter", kodas 193140677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 118

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5224820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Leipa", kodas 301791855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5224821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAMA", kodas 121718460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5224822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą bendrovės
likvidavimą (2021-08-24).

- - -

UAB "Joripakas", kodas 211813320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5224823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barolita", kodas 134711035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A-8
Pranešimo Nr. 5224824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Automiga", kodas 305862641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bočių g. 2
Pranešimo Nr. 5224825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyja", kodas 185177238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 5224826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 164029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5224827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

"Kalus", UAB, kodas 305163520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 3-ioji g. 44
Pranešimo Nr. 5224828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Septintoji dimensija", kodas 301232780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 29
Pranešimo Nr. 5224829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

ŽŪB "Prystovai", kodas 304422404
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5224830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 120

- - -

UAB Prospect Labs, kodas 305281593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 5224831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidaja", kodas 133858064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 5224832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Dalinkis kemperiu", kodas 304426655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5224833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

V. Šibino personalinė įmonė, kodas 186225796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 71-7
Pranešimo Nr. 5224834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paniauduvė", kodas 171446867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 5224835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gebrolita", kodas 234828580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5224836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIMES", kodas 110434715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5224837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

"Mėmelio lietus", UAB, kodas 304897746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 5224838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoserpantinas", kodas 172414274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 74
Pranešimo Nr. 5224839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20).

- - -

UAB "Glassmari", kodas 305883614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5224840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto federacija, kodas 302610368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 5224841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5224842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ipeka", kodas 184562359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 100A
Pranešimo Nr. 5224843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmelsta", kodas 158257064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5224844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-08-24).

- - -

UAB "Mamos barščiai", kodas 305862246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 5224845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-13); Įgaliojimas
(2021-08-13).

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5224846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "QBIT FINANCIAL SERVICE", kodas 305577101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5224847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla, kodas 190695727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 16
Pranešimo Nr. 5224848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-20); Nuostatai
(2021-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-20).

- - -

MB "Rotekas", kodas 305015258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB Baltic transport express, kodas 305706208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 21
Pranešimo Nr. 5224850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas del naujo direktoriaus paskyrimo (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 5224851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

MB Aukštaitijos paslaugos, kodas 305882206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 124

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 41
Pranešimo Nr. 5224852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5224853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ernavė", kodas 134718357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-65
Pranešimo Nr. 5224854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kauno "Pieno lašo" draugija, kodas 193167681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 5224855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5224856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Viktoro Krasausko individuali įmonė, kodas 282916760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5224857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 125

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašilaičių būstas", kodas 302323400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-76
Pranešimo Nr. 5224858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19).

- - -

IĮ "MARGOSIVA", kodas 300524618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5224859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 5224860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Baltijos verslo investicijos", kodas 304059814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5224861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Visalda", kodas 303301887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5224862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 126

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5224863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 5224864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Tyrų laukų kooperatyvas, kodas 303179604
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5224865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Linvera", kodas 304828935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5224866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5224867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5224868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Pažangi energija, UAB, kodas 305754092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5224869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Akcininkų sprendimas (2021-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-20).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5224870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Equite", kodas 305747607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5224871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas
(2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Apsaugos sistemų platinimo centras, UAB, kodas 304590672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5224872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-08-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-23 (2021-08-24).

- - -

UAB "Artūro kiemas", kodas 145855581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 16
Pranešimo Nr. 5224873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Amžiaus ratas", kodas 302014539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davena", kodas 175817992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 5224875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5224876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB Vasyl Renovation, kodas 305862730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5224877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zeinepa"); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Pažyma (2021-08-24); Įstatai
(2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-21).

- - -

UAB FINEGRI, kodas 305782615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5224878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-19); Įstatai (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos
narių išrinkimo (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19); Užsienio asmens pasas (2021-08-19);
Užsienio asmens pasas (2021-08-19); Užsienio asmens pasas (2021-08-19).

- - -

UAB "Vištos", kodas 304781040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 5224879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5224880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5224881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidrė", kodas 175787620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5224882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADEKVILA", kodas 171453331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5224883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Y. Fan firma, kodas 211663970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5224884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Lietuvos kokybės vadybos asociacija, kodas 135841081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55
Pranešimo Nr. 5224885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Almaga", kodas 305696123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5224886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19).

- - -

S. Lunio firma "LUNESA", kodas 224159290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-208
Pranešimo Nr. 5224887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 131

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-24
Pranešimo Nr. 5224888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19).

- - -

ŽŪB "Večiai", kodas 304145964
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5224889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Pasvalio rajono dziudo klubas "GIRI", kodas 302476862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Panevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 5224890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epaisas", kodas 134640339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5224891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5224892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

ŽŪB "Budriai", kodas 303477433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5224893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Kauno karatė klubas "Kovotojas", kodas 193158675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5224894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Audimas NT", kodas 305790843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5224895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-24).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos slaugos ir socialinės globos namai", kodas 305466909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 40
Pranešimo Nr. 5224896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-24).

- - -

MB Anerama, kodas 305564221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 12
Pranešimo Nr. 5224897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-21); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-08-21).

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 5224898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20).

- - -

UAB "MARVIGLĖ", kodas 166059961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5224899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB "Šiaurės ežys", kodas 305654697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5224900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

M. Dorofej individuali įmonė, kodas 186126773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5224901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Alexey Kvon individuali įmonė, kodas 300603510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5224902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Parko g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248454580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 57
Pranešimo Nr. 5224903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2021-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo (2021-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 134

- - -

Kolpingo kolegijos studentų atstovybė, kodas 135901144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5224904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Daugsikra", kodas 145860571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 43-33
Pranešimo Nr. 5224905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 5224906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2021-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-07-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-27);
Įgaliojimas (2021-07-27); Užsienio asmens pasas (2021-07-27).

- - -

MB Psichologijos projektai, kodas 305882590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 23A
Pranešimo Nr. 5224907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tauro medis", kodas 304171418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 5224908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų linija", kodas 134609030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 45-9
Pranešimo Nr. 5224909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5224910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Dupolis", kodas 304461567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5224911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 5224912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 136

- - -

MB "Skonių ekspertai", kodas 305822419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-11
Pranešimo Nr. 5224913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Baltijos baldų projektai", kodas 304599479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5224914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-20).

- - -

Viktoro Jacunsko IĮ, kodas 300589142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-55
Pranešimo Nr. 5224915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Privati Romo Stonio firma "RS", kodas 221167150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5224916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolorika", kodas 175876873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5224917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

LS Jūrų skautai, kodas 302492514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5224918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Ruvila", kodas 305726805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 6C
Pranešimo Nr. 5224919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2021-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-23).

- - -

Kauno keliautojų klubas "Pluoštas", kodas 193294497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-77
Pranešimo Nr. 5224920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "TEMPUS TRANS", kodas 300570206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5224921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

"Nizi zh trans", UAB, kodas 305659281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 30C
Pranešimo Nr. 5224922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "ALOTEKS", kodas 301768618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-77
Pranešimo Nr. 5224923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidora", kodas 133623810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 5224924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Ekomlita", kodas 305049890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5224925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Akcininkų sprendimas (2021-08-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-04-26); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 5224926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Aukso siūlas", kodas 126004672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-43
Pranešimo Nr. 5224927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5224928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 139

- - -

MB Labaratoirebeaute, kodas 305662644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-65
Pranešimo Nr. 5224929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Individuali įmonė "VITIKOM", kodas 300024011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5224930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Jaunimo kultūros klubas "ETC", kodas 302934644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5224931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-24).

- - -

MB "GEROS PUTOS", kodas 305568611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Strazdų k. 2
Pranešimo Nr. 5224932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

IĮ "Farbas", kodas 301735618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5224933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 140

UAB STOGDENGIAI, kodas 300664584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-26
Pranešimo Nr. 5224934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti Robertui Arlauskui laikino nuosavybės teisės
apribojimo terminą trims mėnesiams, šį terminą skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 100 vnt. akcijų (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalisa", kodas 166055030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 5224935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Iglaida", kodas 175752669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 1A
Pranešimo Nr. 5224936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5224937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

MB "EG FASADAI", kodas 305882124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Ežerų g. 12
Pranešimo Nr. 5224938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Artiomovo prekybinė įmonė "Plaktukas", kodas 281178450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gėlių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5224939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 141

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5224940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB BALKANBALT, kodas 302621998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-11
Pranešimo Nr. 5224941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TALERIS", kodas 110438884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5224942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "GEOVISATA", kodas 300598419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5224943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prertis", kodas 134696380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5224944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 164144021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5224945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

PhotoSana, UAB, kodas 304760249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5224946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-23); Įstatai (2021-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITINSIMK", kodas 110348682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5224947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB Transport Rental, kodas 305726036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5224948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

"Statybos linija", UAB, kodas 304750123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5224949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Afransa", kodas 304164772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 143

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-08-13 (2021-08-18).

- - -

MB "Strong solutions", kodas 305879676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-65
Pranešimo Nr. 5224951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Žebialovič individuali įmonė "Gernila", kodas 186239059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 5224953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Australijos įmonė "AUSTRALONTA", kodas 110383320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5224954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5224955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19).

- - -

Baltic Rezo UAB, kodas 305878179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5224956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

"Nordrosen", MB, kodas 305799148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5224957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

Valstybės įmonės "Lietuvos prabavimo rūmai" Klaipėdos filialas, kodas 141272581
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 5224958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

NVC Investicijos, UAB, kodas 305705597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5224959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Kartingų klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 305880109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5224961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prievilė", kodas 171112643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Uosos k.
Pranešimo Nr. 5224962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Ledo linija", kodas 300039967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5224963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5224964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "Midanas", kodas 305432091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5224965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

UAB "Šaukėnų duona", kodas 162547696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Boleslovo Piliūno g. 4
Pranešimo Nr. 5224966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 146

- - -

T. Zablockio firma, kodas 186719097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5224967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Toresata", kodas 304960940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

IĮ Hauzzlubos, kodas 305593269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36
Pranešimo Nr. 5224969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-24).

- - -

UAB "Algetra", kodas 300663767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7-29
Pranešimo Nr. 5224970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-25
Pranešimo Nr. 5224971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Protokolas (2021-08-23).

- - -

VU VAN THOAN personalinė įmonė, kodas 211670630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5224972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergelių akys", kodas 184847319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 5224973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB Renginių paslaugų centras, kodas 304438725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5224974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 5224975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB "VIRGINTA", kodas 302676681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Jonaitiškių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5224976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 148

- - -

UAB "Jumava", kodas 304072270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 5224977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Kauno kamerinis vyrų choras "Varpelis", kodas 193072938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-45
Pranešimo Nr. 5224978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Constructas", kodas 304330817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-159
Pranešimo Nr. 5224979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5224980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus;
nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 149

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-08-20 (2021-08-20).

- - -

UAB "4 rent", kodas 303490886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 5224981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAIZA", kodas 110382567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5224982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kūdikėlio Jėzaus ir visų nekaltų vaikelių labdaros ir paramos fondas, kodas 305882245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 3
Pranešimo Nr. 5224983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energotechnologijos", kodas 303118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Akcininkų sprendimas (2021-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-19).

- - -

MB "Kinomedija", kodas 303230956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 5224985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 150

UAB "Kitokia energija", kodas 302821155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5224986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartimi pratęstas Dainiui Gelumbauskui laikino nuosavybės
teisės apribojimo terminas trims mėnesiams, skaičiuojant nuo 2021-08-24, į 100 vnt. bendrovės akcijų, paliekant visišką
nuosavybės teisės apribojimą (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiskuma", kodas 133613093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 5224987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Edvigda", kodas 304539375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 28-4
Pranešimo Nr. 5224988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-24).

- - -

MB "SERGIDA", kodas 305589299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 74-32
Pranešimo Nr. 5224989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Sprendimas (2021-08-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-12); Įgaliojimas (2021-05-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-20).

- - -

MB "Turtus", kodas 304087564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5224990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 151

UAB "Citus demo", kodas 305774846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5224991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

MB "Girafa", kodas 305831140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5224992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24); Sprendimas (2021-08-24); Užsienio
asmens pasas (2021-08-24).

- - -

UAB "Inter Baltic Business", kodas 305883190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5224993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "NVLab", kodas 305616700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-9
Pranešimo Nr. 5224994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SOLMEK", kodas 110420548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-15
Pranešimo Nr. 5224995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "Korvekta", kodas 300543757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5224996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebruva", kodas 235094310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13C
Pranešimo Nr. 5224997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Asociacija "LANCIA gerbėjų klubas", kodas 301711688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-207
Pranešimo Nr. 5224998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdyba, kodas 188782160
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 8
Pranešimo Nr. 5224999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-12); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-08-12); Įgaliojimas
(2021-08-12).

- - -

V. Čupailos individuali įmonė, kodas 186189713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 7
Pranešimo Nr. 5225000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5225001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB "Derikta LT", kodas 305883144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5225002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB E. Komercijos namai, kodas 305289316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 26
Pranešimo Nr. 5225003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-52
Pranešimo Nr. 5225004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-23).

- - -

UAB "STR Holdings", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5225005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Įstatai
(2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-23).

- - -

MB "Vikagna", kodas 305882633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5225006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergežeris", kodas 184828913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5225007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JERANA", kodas 210659570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 4
Pranešimo Nr. 5225008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

P. Obuchovičiaus personalinė įmonė, kodas 122548687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-18
Pranešimo Nr. 5225009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-17 (2021-08-19).

- - -

MB "DD Kineziterapija", kodas 305450470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-60
Pranešimo Nr. 5225010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Saitama", kodas 304256644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5225011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (adreso) įregistravimo (2021-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16); Įgaliojimas (2021-08-16); Užsienio asmens pasas (2021-08-16).

- - -

UAB "Mano hobis", kodas 301519645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5225012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Zarasų jaunimo vandens sporto klubas, kodas 187933015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 21
Pranešimo Nr. 5225013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-24).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 5225014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

BEM Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5225015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB GROMIN, kodas 302760720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5225016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-08-21 (2021-08-23).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Beržynės medžiotojų būrelis, kodas 157702390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 156

Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 5225017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-04).

- - -

UAB "Subtili pelėda", kodas 304046998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5225018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTERA", kodas 123649696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-179
Pranešimo Nr. 5225019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 5225020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-24).

- - -

UAB "NORVANTA" IR KO, kodas 171709898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k.
Pranešimo Nr. 5225021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

MB Grero, kodas 305881104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5225022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Personalo international, kodas 305882099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5225023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. Jevstafjevos firma "Sermija", kodas 159855260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 46-18
Pranešimo Nr. 5225024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Pakylam, kodas 305883596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-23
Pranešimo Nr. 5225025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pirties nameliai, kodas 305563009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. 9
Pranešimo Nr. 5225026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "BOSANA", kodas 148260247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5225027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 158

MB Daliauto, kodas 305872137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 26-32
Pranešimo Nr. 5225028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "S.G.L.Int", kodas 110355876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 5225029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "AMNIS", kodas 110416279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-92
Pranešimo Nr. 5225030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

MB ERISTA LT, kodas 305617193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Patrimpo g. 12
Pranešimo Nr. 5225031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119A-21
Pranešimo Nr. 5225032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23); Sprendimas (2021-08-23).

- - -

Luknės Balčiūnaitės paramos fondas, kodas 305571162
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Šilauogių g. 1
Pranešimo Nr. 5225033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

MB "Šaminis", kodas 305883112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Aukštuolės g. 18
Pranešimo Nr. 5225034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Tinteliai", kodas 304421170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 5225035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5225036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2021-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster", kodas 134604250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5225037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Lenkų kilmės gydytojų draugija "Lekpol", kodas 193281311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 24-14
Pranešimo Nr. 5225038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "VK Constructus", kodas 305439755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5225039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

UAB "Žygimantas", kodas 132936161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-36
Pranešimo Nr. 5225040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB Pauls company, kodas 305853603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5225041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB EDI group); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Įstatai (2021-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Tomvilė", kodas 304401335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 15-87
Pranešimo Nr. 5225042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Nomera", kodas 305188114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 14
Pranešimo Nr. 5225043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

MB Elitos namai, kodas 305883219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5225044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RIMARIS", kodas 235767970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-52
Pranešimo Nr. 5225045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valresa", kodas 235155770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5225046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodas", kodas 170613911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-26
Pranešimo Nr. 5225047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5225048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Jusma", kodas 133816332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5225049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-24).

- - -

MB Milijonė, kodas 305883589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 5225050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofelona", kodas 134569618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 5225051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Černausko įmonė "STAS", kodas 221158710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5225052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191452895
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Linonių k., Linonių g. 62
Pranešimo Nr. 5225053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos išrinkimo (2021-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISANT-ŠIRVIS", kodas 110377577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5225054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5225055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 163

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-48
Pranešimo Nr. 5225056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-19).

- - -

UAB Alya Financial LT, kodas 305882619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5225057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Konrema", kodas 305432287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9E-12
Pranešimo Nr. 5225058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

G. Valavičiaus automatikos įmonė "Gama", kodas 152019120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 173
Pranešimo Nr. 5225059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5225060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 164

"Mėmelio laukai", UAB, kodas 304916278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 5225061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

MB "Ernestos projektai", kodas 304255688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 10
Pranešimo Nr. 5225062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Euro Cargo Aviation UAB, kodas 305869187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-25
Pranešimo Nr. 5225063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Prokūra (2021-08-20); Užsienio
asmens pasas (2021-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5225064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Steponėnienės firma, kodas 135105033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-4
Pranešimo Nr. 5225065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MERKO", kodas 110404686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-190
Pranešimo Nr. 5225066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Inverija, UAB, kodas 305573327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5225067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-20).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5225068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "GETANAS", kodas 305645488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5225069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5225070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Z. Rimšelio individuali įmonė, kodas 278702010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 41-10
Pranešimo Nr. 5225071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 166

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5225072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Posūkis-1", kodas 191387732
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 5225073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2021-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-17); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5225074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

G. Grivalovos įmonė, kodas 282803570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-4
Pranešimo Nr. 5225075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

"Lohmoeller Logistics" UAB, kodas 305668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 30
Pranešimo Nr. 5225076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resilita", kodas 134620450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5225077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Acrux cyber services", kodas 304123964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 5225078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Block Code LT UAB, kodas 305848086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5225079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-19); Užsienio asmens pasas
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos-Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "V. V. B.", kodas 110374652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-23
Pranešimo Nr. 5225080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 5225081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 168

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5225082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Bahamų salų valstybių sandraugos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIARIS", kodas
110404533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5225083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Violita", kodas 132925485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 5225084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Vieversėlis", kodas 160206365
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5225085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-13); Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

Kauno lengvosios atletikos veteranų klubas "Senjorai", kodas 193118570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 28A-47
Pranešimo Nr. 5225086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Laimutės vairavimo mokykla, UAB, kodas 234994050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 14-1
Pranešimo Nr. 5225087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖRIŠKIAI", kodas 171360749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 5225088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaja", kodas 163307330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 7
Pranešimo Nr. 5225089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Soleda, MB, kodas 305880657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-40
Pranešimo Nr. 5225090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Galerija JuozasART", kodas 302295381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5225091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-24).

- - -

UAB "Structum projektai", kodas 303388454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-5
Pranešimo Nr. 5225092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 232345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 22
Pranešimo Nr. 5225093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB Mawang Technology, kodas 305678495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5225094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-20).

- - -

UAB "Padelio teniso akademija", kodas 305194925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 5225095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-08-18 (2021-08-19).

- - -

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-137
Pranešimo Nr. 5225096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

UAB AT Consult, kodas 302617124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 5225097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 171

Natalijos Babaliauskienės individuali įmonė, kodas 300512968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-50
Pranešimo Nr. 5225098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kudelio privati firma, kodas 222958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-105
Pranešimo Nr. 5225099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "DIYARLITA", kodas 300606684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5225100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Vilniaus forma", kodas 300061636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Miciūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5225101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-23).

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-35
Pranešimo Nr. 5225102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-19); Įstatai (2021-08-19).

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5225103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAR TRADING AB", kodas 110420929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5225104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5225105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Universalus biznis", kodas 132992466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 5225106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

MB "Craftum", kodas 305883169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 100
Pranešimo Nr. 5225107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B
Pranešimo Nr. 5225108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORELITA", kodas 175851343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-59
Pranešimo Nr. 5225109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kauno ritminės gimnastikos klubas "Retro", kodas 193293623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5225110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 5225111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "BAVILA", kodas 110400136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-23
Pranešimo Nr. 5225112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

ZUNSONG LIU IĮ, kodas 300604427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5225113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 174

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "VIKAR", kodas 110347961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5225114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Buinovskio individuali įmonė, kodas 186150169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5225115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Jungtinės žemės valstybės judėjimas "Juževa", kodas 193224972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-1
Pranešimo Nr. 5225116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5225117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Tytuvėnų vidurinės mokyklos šaudymo klubas "STRĖLĖ", kodas 193284955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5225118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Kustovo personali įmonė "KEVONA", kodas 220123770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-41
Pranešimo Nr. 5225119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 175

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 5225120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BIOMEKSAS", kodas 110402525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5225121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

A. Binevičiaus individuali įmonė, kodas 300085466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5225122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

N. Špakovskajos personalinė įmonė, kodas 186474274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5225123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ONIKS", kodas 110418287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-210
Pranešimo Nr. 5225124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIAKORAS", kodas 110435589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5225125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "Skanvent", kodas 301119843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-11
Pranešimo Nr. 5225126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Drobė", kodas 193225355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5225127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Dainiaus Onegos personalinė įmonė, kodas 186232837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5225128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Siniauskienės personalinė įmonė "JRS", kodas 186059374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5225129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Gama", kodas 193072895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 5225130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

B. Kriščiūno individuali įmonė, kodas 286156760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5225131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Rakausko individuali įmonė, kodas 186013583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Guobų k.
Pranešimo Nr. 5225132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Jevgenijos Mirzojan individuali įmonė, kodas 223595420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-8
Pranešimo Nr. 5225133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Vadybos ir teisės instituto studentų klubas "Siekis", kodas 193074184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50D
Pranešimo Nr. 5225134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

A. Tamašausko meno dirbinių įmonė "VITRAŽAS", kodas 220545120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-25
Pranešimo Nr. 5225135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

A. Archipovo įmonė "GUTAVA", kodas 186204859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 5225136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 178

Aldonos Rekienės personalinė įmonė, kodas 186197966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala
Pranešimo Nr. 5225137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Romualdos Kavaliauskienės individuali įmonė, kodas 186708453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5225138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAR", kodas 110439267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5225139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Prienų vokiečių bendrija, kodas 193210271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Dainavos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5225140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Lietuvos žemės ūkio universiteto profesorių klubas "SCIENTIA", kodas 193138078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5225141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5225142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 179

- - -

ROLANDO ŠUMSKO IĮ "ROLEMAS", kodas 301532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 5
Pranešimo Nr. 5225143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 5225144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Ritos Čerškuvienės individuali įmonė, kodas 226320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5225145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

I. Kavaliukienės individuali įmonė "Amatė", kodas 300100968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-25
Pranešimo Nr. 5225146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LOKARTAS", kodas 110397793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5225147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Henriko Muraškos įmonė, kodas 268932970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5225148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Černatinskio įmonė "ALFA IR OMEGA", kodas 220685720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170-8
Pranešimo Nr. 5225149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

J. Semionovo įmonė, kodas 255910130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5225150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

I. Antonenko įmonė "RUSVA", kodas 186132865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5225151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

A. Ušakovo įmonė, kodas 224454230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-32
Pranešimo Nr. 5225152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Rimo Daukšos studija, kodas 222873190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5225153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Erlando Stasiulio IĮ, kodas 300571639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5225154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Irenos Janavičienės individuali įmonė, kodas 186443948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5225155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "Vildona", kodas 110431224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5225156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Marcinkevičiaus Vido individuali įmonė, kodas 220250390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-29
Pranešimo Nr. 5225157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Stanislavo Olenkovič individuali įmonė, kodas 186166878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5225158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5225159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 182

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5225160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Lenkijos pilietės Teresos Vojciechovskos personalinė įmonė "SAULĖS KARŪNA", kodas 211489110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-114
Pranešimo Nr. 5225161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

L. Binkio personalinė įmonė "Pušynas", kodas 220219320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-40
Pranešimo Nr. 5225162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Sveikuolių klubas "DUBYSA", kodas 193365193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 5225163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5225164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vengrijos įmonė "INOVA", kodas 110357546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5225165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 183

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECUS", kodas 110377762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 5225166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Stech individuali įmonė, kodas 186004424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5225167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5225168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Šiaulių vaikų ir jaunimo sporto klubas "Karališkas Inter", kodas 193140677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5225169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Šibino personalinė įmonė, kodas 186225796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 71-7
Pranešimo Nr. 5225170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIMES", kodas 110434715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 79A
Pranešimo Nr. 5225171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5225172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno "Pieno lašo" draugija, kodas 193167681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 5225173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Viktoro Krasausko individuali įmonė, kodas 282916760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5225174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "MARGOSIVA", kodas 300524618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5225175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5225176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TROŠKULYS", kodas 110433232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5225177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Y. Fan firma, kodas 211663970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5225178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

S. Lunio firma "LUNESA", kodas 224159290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-208
Pranešimo Nr. 5225179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno karatė klubas "Kovotojas", kodas 193158675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5225180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

M. Dorofej individuali įmonė, kodas 186126773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5225181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Alexey Kvon individuali įmonė, kodas 300603510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5225182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 186

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 5225183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Viktoro Jacunsko IĮ, kodas 300589142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-55
Pranešimo Nr. 5225184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Privati Romo Stonio firma "RS", kodas 221167150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5225185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Individuali įmonė "VITIKOM", kodas 300024011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5225186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "Farbas", kodas 301735618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-13
Pranešimo Nr. 5225187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

L. Artiomovo prekybinė įmonė "Plaktukas", kodas 281178450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Gėlių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5225188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 187

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TALERIS", kodas 110438884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5225189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITINSIMK", kodas 110348682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5225190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

L. Žebialovič individuali įmonė "Gernila", kodas 186239059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5225191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Australijos įmonė "AUSTRALONTA", kodas 110383320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 5225192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

T. Zablockio firma, kodas 186719097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5225193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

VU VAN THOAN personalinė įmonė, kodas 211670630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5225194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno kamerinis vyrų choras "Varpelis", kodas 193072938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-45
Pranešimo Nr. 5225195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAIZA", kodas 110382567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5225196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SOLMEK", kodas 110420548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-15
Pranešimo Nr. 5225197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "Korvekta", kodas 300543757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-42
Pranešimo Nr. 5225198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

V. Čupailos individuali įmonė, kodas 186189713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 7
Pranešimo Nr. 5225199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5225200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "S.G.L.Int", kodas 110355876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 5225201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "AMNIS", kodas 110416279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-92
Pranešimo Nr. 5225202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Černausko įmonė "STAS", kodas 221158710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5225203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISANT-ŠIRVIS", kodas 110377577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5225204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5225205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 190

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MERKO", kodas 110404686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-190
Pranešimo Nr. 5225206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Z. Rimšelio individuali įmonė, kodas 278702010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 41-10
Pranešimo Nr. 5225207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Nepriklausomybės partijos Tarybos leidybos centras "Kovo 11", kodas 221455430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5225208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

G. Grivalovos įmonė, kodas 282803570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-4
Pranešimo Nr. 5225209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos-Slovakijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "V. V. B.", kodas 110374652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-23
Pranešimo Nr. 5225210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5225211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 191

- - -

Bendra Lietuvos-Bahamų salų valstybių sandraugos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIARIS", kodas
110404533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5225212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kauno lengvosios atletikos veteranų klubas "Senjorai", kodas 193118570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 28A-47
Pranešimo Nr. 5225213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Natalijos Babaliauskienės individuali įmonė, kodas 300512968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-50
Pranešimo Nr. 5225214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Kudelio privati firma, kodas 222958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-105
Pranešimo Nr. 5225215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

IĮ "DIYARLITA", kodas 300606684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5225216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAR TRADING AB", kodas 110420929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5225217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios banga", kodas 152688912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-18
Pranešimo Nr. 5225218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJS", kodas 145877859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5225219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazė", kodas 163319980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5225220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Idūna", kodas 132915758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 14-38
Pranešimo Nr. 5225221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZENALSA", kodas 184839938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k.
Pranešimo Nr. 5225222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kauno klubas "Elektra", kodas 136013716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 193

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 171
Pranešimo Nr. 5225223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRUCKS", kodas 210794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5225224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastogė", kodas 170613726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-13
Pranešimo Nr. 5225225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "TELEFONŲ PASAULIS", kodas 145858353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5225226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Saulius Rakickas ir ko", kodas 175861113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 51B
Pranešimo Nr. 5225227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex ir partneriai", kodas 134575471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5225228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dreifas", kodas 233821280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-126
Pranešimo Nr. 5225229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "HAREL", kodas 235534820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5225230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERINA", kodas 185485549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-17
Pranešimo Nr. 5225231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAREDIJA", kodas 165815128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5225232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5225233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršlaukis", kodas 163321337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5225234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prekių ekspertizė", kodas 232276820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 9
Pranešimo Nr. 5225235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIS", kodas 171224927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 5225236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "TELEMETRA", kodas 175834422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 12A
Pranešimo Nr. 5225237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 5225238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viekė", kodas 175692834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5225239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVIS", kodas 210836330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 196

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 5225240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekita", kodas 175896032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 5225241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILAINĖ", kodas 171455688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 40-15
Pranešimo Nr. 5225242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikumas", kodas 132783559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-44
Pranešimo Nr. 5225243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Šiaulių ledo ritulio, riedučių ir riedlenčių sporto klubas "Viesulas", kodas 193290328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25A
Pranešimo Nr. 5225244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsa", kodas 172249520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5225245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 197

UAB "Miluva", kodas 232244630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 15
Pranešimo Nr. 5225246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Dara LT", kodas 170601033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 5225247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Upėja", kodas 134598655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-59
Pranešimo Nr. 5225248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luvida", kodas 233974760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 5225249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitis", kodas 172231675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žvyryno g. 24
Pranešimo Nr. 5225250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "DARBŲ RATAS", kodas 171657259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 5225251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zversva", kodas 133430722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67B
Pranešimo Nr. 5225252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snieginėlė", kodas 175893456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 6B
Pranešimo Nr. 5225253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Lietuvos neprigirdinčiųjų asociacija, kodas 135760658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 5225254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kauno automobilininkų klubas, kodas 193250038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 5225255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "KTE", kodas 175814163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5225256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laumė", kodas 171320459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 38-42
Pranešimo Nr. 5225257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Rąžė", kodas 152682845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 34-1
Pranešimo Nr. 5225258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 5225259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STUOBA", kodas 175870653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aukštoji g. 6
Pranešimo Nr. 5225260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šedvija", kodas 171408813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 5225261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 175603052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Gražuolių k.
Pranešimo Nr. 5225262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugonė", kodas 171384796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5225263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Kauno skyrius, kodas 135756236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5225264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIADA", kodas 171276190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5225265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro slėnis", kodas 134620265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-22
Pranešimo Nr. 5225266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinis fortas", kodas 175895083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5225267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Joripakas", kodas 211813320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5225268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "Barolita", kodas 134711035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A-8
Pranešimo Nr. 5225269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyja", kodas 185177238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 5225270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 164029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5225271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidaja", kodas 133858064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 5225272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paniauduvė", kodas 171446867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 5225273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gebrolita", kodas 234828580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 17-1
Pranešimo Nr. 5225274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 202

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Ipeka", kodas 184562359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 100A
Pranešimo Nr. 5225275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ernavė", kodas 134718357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-65
Pranešimo Nr. 5225276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 5225277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Artūro kiemas", kodas 145855581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 16
Pranešimo Nr. 5225278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davena", kodas 175817992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 5225279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidrė", kodas 175787620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5225280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADEKVILA", kodas 171453331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5225281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Lietuvos kokybės vadybos asociacija, kodas 135841081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55
Pranešimo Nr. 5225282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epaisas", kodas 134640339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5225283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5225284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "MARVIGLĖ", kodas 166059961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5225285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kolpingo kolegijos studentų atstovybė, kodas 135901144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 204

Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5225286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Daugsikra", kodas 145860571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 43-33
Pranešimo Nr. 5225287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų linija", kodas 134609030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 45-9
Pranešimo Nr. 5225288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolorika", kodas 175876873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5225289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Kauno keliautojų klubas "Pluoštas", kodas 193294497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-77
Pranešimo Nr. 5225290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidora", kodas 133623810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 5225291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 205

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalisa", kodas 166055030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 5225292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Iglaida", kodas 175752669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 1A
Pranešimo Nr. 5225293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prertis", kodas 134696380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5225294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 164144021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-27
Pranešimo Nr. 5225295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prievilė", kodas 171112643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Uosos k.
Pranešimo Nr. 5225296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergelių akys", kodas 184847319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 5225297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiskuma", kodas 133613093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 5225298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebruva", kodas 235094310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13C
Pranešimo Nr. 5225299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergežeris", kodas 184828913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5225300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JERANA", kodas 210659570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 4
Pranešimo Nr. 5225301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster", kodas 134604250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5225302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Lenkų kilmės gydytojų draugija "Lekpol", kodas 193281311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 24-14
Pranešimo Nr. 5225303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-23).

- - -

UAB "Žygimantas", kodas 132936161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-36
Pranešimo Nr. 5225304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "RIMARIS", kodas 235767970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-52
Pranešimo Nr. 5225305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valresa", kodas 235155770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5225306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodas", kodas 170613911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-26
Pranešimo Nr. 5225307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5225308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofelona", kodas 134569618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 5225309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resilita", kodas 134620450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5225310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Violita", kodas 132925485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 5225311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Laimutės vairavimo mokykla, UAB, kodas 234994050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 14-1
Pranešimo Nr. 5225312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖRIŠKIAI", kodas 171360749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 5225313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaja", kodas 163307330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 7
Pranešimo Nr. 5225314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 209

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 232345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 22
Pranešimo Nr. 5225315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Universalus biznis", kodas 132992466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 5225316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORELITA", kodas 175851343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-59
Pranešimo Nr. 5225317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-24).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Silex LTD", kodas 232903970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 5224242

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsna", kodas 233232830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55
Pranešimo Nr. 5224243

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo tikslas", kodas 233752820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 5224244

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 210

Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 5224245

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Albinosas", kodas 233817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46-1
Pranešimo Nr. 5224246

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVANDA", kodas 141890916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-11
Pranešimo Nr. 5224247

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAS SODAS", kodas 142157870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-33
Pranešimo Nr. 5224248

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ INTERMAKS", kodas 144951178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-106
Pranešimo Nr. 5224249

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minmaksas", kodas 145002327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5224250

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regika", kodas 145060825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-1
Pranešimo Nr. 5224251

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTALVIS", kodas 145084534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5224252

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vailona", kodas 145085636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 5224253

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pebura", kodas 145098288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5224254

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKLUMAS", kodas 145124480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31A-3
Pranešimo Nr. 5224255

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "KVV", kodas 145145656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 5224256

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Votra", kodas 145155579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5224257

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logistikos sistema", kodas 145167161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5224258

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemuma", kodas 145179516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 5224259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 212

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Turada", kodas 145180066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224260

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosmopolites", kodas 145198598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-1
Pranešimo Nr. 5224261

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilara", kodas 145200177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5224262

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Eurobusas", kodas 145204574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 5224263

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lažva", kodas 145209169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5224264

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVRITA", kodas 145219462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-21
Pranešimo Nr. 5224265

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivalitas", kodas 145232890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13
Pranešimo Nr. 5224266

Išregistravimo data: 2021-08-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kebarta", kodas 145237528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-38
Pranešimo Nr. 5224267

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modeliuotojas", kodas 145238249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 43
Pranešimo Nr. 5224268

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užtara", kodas 145256261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 5224269

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monsteros lapas", kodas 145267514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-20
Pranešimo Nr. 5224270

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteras", kodas 145289215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5224271

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224272

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POGILĖ", kodas 145319391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224273

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 214

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimreda", kodas 145333964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 57
Pranešimo Nr. 5224274

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINGER IR ELIGIJAUS" REKLAMOS CENTRAS", kodas 145341879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-32
Pranešimo Nr. 5224275

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224276

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių autotransporto ekspedicija", kodas 145369985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5224277

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvaterono vaistinė", kodas 145373535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 70
Pranešimo Nr. 5224278

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litranspa", kodas 145379189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 5224279

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edginta", kodas 145382694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-5
Pranešimo Nr. 5224280

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedameda", kodas 145389297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5224281

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medigas", kodas 145399971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-18
Pranešimo Nr. 5224282

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sardaras", kodas 145404475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5224283

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "FATESTA", kodas 145758762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 17A
Pranešimo Nr. 5224284

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Lietgirė", kodas 145775498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 12-24
Pranešimo Nr. 5224285

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klarbata", kodas 145792113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 18-1
Pranešimo Nr. 5224286

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signeris", kodas 145792266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224287

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "SITT327", kodas 145800446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 216

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224288

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidineksa", kodas 145853954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5224289

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Tuvalu LT", kodas 145856683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 5224290

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "JVJ", kodas 145858015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224291

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Infotelos linija", kodas 145876942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5224292

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Gintvidas", kodas 145878765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pikeliškės g. 45
Pranešimo Nr. 5224293

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "VILMETRA", kodas 145887629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-5
Pranešimo Nr. 5224294

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Matanormas", kodas 145889822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5224295

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migdė", kodas 147833847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-17
Pranešimo Nr. 5224296

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 149536321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11A
Pranešimo Nr. 5224297

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alytaus centro vaistinė, kodas 149676355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5224298

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audenis", kodas 152524037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21
Pranešimo Nr. 5224299

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDORA", kodas 152685040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69-21
Pranešimo Nr. 5224300

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIJA", kodas 152693293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5224301

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOBUMAS", kodas 152695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 4-413
Pranešimo Nr. 5224302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 218

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos mediena", kodas 152696250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 53A
Pranešimo Nr. 5224303

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMOVITA", kodas 152697929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-2
Pranešimo Nr. 5224304

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deima", kodas 152701669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 23-3
Pranešimo Nr. 5224305

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RA", kodas 152713828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 9
Pranešimo Nr. 5224306

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvyniai", kodas 152717844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-3
Pranešimo Nr. 5224307

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auringa", kodas 152732180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5224308

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitas", kodas 158156186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-36
Pranešimo Nr. 5224309

Išregistravimo data: 2021-08-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jualdės servisas", kodas 158211273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 5224310

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Ožragė", kodas 158231870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 5224311

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINITA", kodas 163322243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 5224312

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujolita", kodas 163387344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 5224313

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurovartai", kodas 163393240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 43-10
Pranešimo Nr. 5224314

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alibena", kodas 163535896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 48
Pranešimo Nr. 5224315

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleronas", kodas 163538668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 5224316

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 220

Uždaroji akcinė bendrovė "KETIRA", kodas 163705081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5224317

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketmeda", kodas 163707132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5224318

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoskana", kodas 163708387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-50
Pranešimo Nr. 5224319

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estarsa", kodas 163726780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5224320

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komptonas", kodas 163727544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-11A
Pranešimo Nr. 5224321

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Zimforas", kodas 163729214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Grambaviškių k.
Pranešimo Nr. 5224322

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilmestė", kodas 163729933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-29
Pranešimo Nr. 5224323

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "BALTIJOS KALAKUTAS", kodas 163735263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 5224324

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "VAIŠKADA", kodas 163743210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paupio g. 26
Pranešimo Nr. 5224325

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Šatameda", kodas 163753133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 5224326

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autotransportas", kodas 164111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5224327

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lasenda", kodas 164130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5224328

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Posūkis", kodas 166567835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-40
Pranešimo Nr. 5224329

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Ąžuolo" vaistinė, kodas 166677872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5224330

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurola", kodas 166730613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 222

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 5224331

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Alksnė", kodas 166834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5224332

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atėnija", kodas 166855353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 37-1
Pranešimo Nr. 5224333

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sikera", kodas 166861826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-1
Pranešimo Nr. 5224334

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mangreta", kodas 166863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 16-40
Pranešimo Nr. 5224335

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEZNELĖ", kodas 170737026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5224336

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiverių malūnas", kodas 170759631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 5224337

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSTARA", kodas 170788298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5224338

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Vietras ir Ko", kodas 170794422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 5224339

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "NOVIKSAS", kodas 170797685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 29A
Pranešimo Nr. 5224340

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobelė", kodas 171112262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 87
Pranešimo Nr. 5224341

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolekė", kodas 171481843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 5224342

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAČIOLA IR KO", kodas 172432297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k.
Pranešimo Nr. 5224343

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORVINAS", kodas 172766934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 5224344

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svilikas", kodas 172776095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5224345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 224

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordikana", kodas 172784761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 5224346

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekėčių vaistinė", kodas 174322554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5224347

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodgiris", kodas 174378453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k.
Pranešimo Nr. 5224348

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Ra energy", kodas 174398146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5224349

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SLANKA", kodas 175696284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5224350

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lubana", kodas 175746381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-34
Pranešimo Nr. 5224351

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško pervežimai", kodas 177392732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 5224352

Išregistravimo data: 2021-08-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGOVITA", kodas 177419065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5224353

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Gruzdista", kodas 177421511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 42-10
Pranešimo Nr. 5224354

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "AUTOSTARPLIUS", kodas 302302096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5224355

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB SHTAB, kodas 302548169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5224356

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "SS7 PROJECTS", kodas 301953531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-43
Pranešimo Nr. 5224357

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "SEVIS", kodas 302305060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-106
Pranešimo Nr. 5224358

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

Baltic Sea International, UAB, kodas 301793055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5224359

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 226

UAB "Artasana", kodas 301793183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 5224360

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "CELESTIS", kodas 301793589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 36A
Pranešimo Nr. 5224361

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "TOP-TL", kodas 301798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 5224362

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "T&C agrofarming", kodas 301818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 5224363

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Turstat", kodas 301823541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 30-17
Pranešimo Nr. 5224364

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "FAJUMAS", kodas 301841557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-13
Pranešimo Nr. 5224365

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "IT NOW", kodas 301846522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224366

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Efor Group", kodas 301848669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5224367

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "MULTISFERA", kodas 301855635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5224368

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Freezing Pro", kodas 301907530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 5224369

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Credoline", kodas 301963550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5224370

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Saulės rūmai", kodas 302080546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 5224371

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "CERAGEM Marijampolė", kodas 302282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Kuišių k.
Pranešimo Nr. 5224372

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Stat konstra", kodas 302282829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5224373

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Home style", kodas 302291415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 228

Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5224374

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Digiera", kodas 302301336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-39
Pranešimo Nr. 5224375

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Žekva", kodas 302302712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Visvaldės g. 3
Pranešimo Nr. 5224376

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Pikunda", kodas 302307257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 200-19
Pranešimo Nr. 5224377

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Autosadas", kodas 302510332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 16-11
Pranešimo Nr. 5224378

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "ONLY BAY", kodas 302512828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-15
Pranešimo Nr. 5224379

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Mineralas", kodas 302513428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 5224380

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Žvirgždės karjeras", kodas 302513606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Žėbiškių k., Šilo g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 5224381

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "AG Pellet", kodas 302514882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 5224382

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Tomunora", kodas 302517330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 11-34
Pranešimo Nr. 5224383

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "TIRTERA", kodas 302521211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-6
Pranešimo Nr. 5224384

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Alakris", kodas 302521300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 50A
Pranešimo Nr. 5224385

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Banda", kodas 302522562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miškininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 5224386

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Norvilė", kodas 302529464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5224387

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Karališki viščiukai", kodas 302543275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-51
Pranešimo Nr. 5224388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 230

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Solveta", kodas 302547786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 5224389

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

"GREEN PARK TECHNOLOGIES", UAB, kodas 302555726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 5224390

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5224391

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Bilmedis", kodas 302570824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paliesio k. 3
Pranešimo Nr. 5224392

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "WINART VILNIUS", kodas 303120869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-22
Pranešimo Nr. 5224393

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Arinos transportas", kodas 302577459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 23-21
Pranešimo Nr. 5224394

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "POLIXIM", kodas 302578283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 5224395

Išregistravimo data: 2021-08-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 231

- - -

UAB "Ying Cheng", kodas 302579563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 5224396

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Meistrų centras", kodas 302579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-37
Pranešimo Nr. 5224397

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB Mokslinis-gamybinis susivienijimas "Nanotechnologija", kodas 302585203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5224398

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB GFS Energo, kodas 302588270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5224399

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Dainegida", kodas 303303023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 5224400

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Direma", kodas 302889042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 12A-25
Pranešimo Nr. 5224401

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "Litrasol", kodas 302899264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5224402

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-237 Puslapis 232

UAB "Kaupetra", kodas 302904163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-14
Pranešimo Nr. 5224403

Išregistravimo data: 2021-08-24.

- - -

UAB "ANIVETA", kodas 303004590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5224404

Išregistravimo data: 2021-08-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


